0221-4 76 05-2 47/2 09/

2 96/ 2 34
Fax: 0221-4 76 05-2 13

Acht Tickets zur 125-Jahr-Feier des ASB-Bundesverbandes 

am 23. August in Berlin zu gewinnen

Berlin, Berlin, die ASJ fährt 
zum Geburtstag nach Berlin!

Dieses Jahr wird der Arbeiter-Samariter-Bund 125 Jahre alt, in Worten ein-

hundertfünfundzwanzig – wenn das mal kein Grund zum Feiern ist! Und der

ASB feiert auch, und zwar gleich drei Mal. Mit einem sozialpolitischen Fachkon-

gress in Hamburg am 26./27. April 2013, mit einem Zukunftskongress in Mün-

chen am 25./26. Oktober 2013 und mit der großen Jubiläumsveranstaltung am